Ростовская область

Весёловский район

Собрание депутатов Весёловского сельского поселения
РЕШЕНИЕ  № 107
О присвоении адресного наименования площади, формируемой  в п. Веселый Веселовского района Ростовской области по ул. Ленинской
Принято

Собранием депутатов                                                            30 сентября   2015 года

В соответствии с Положением о присвоении, изменении и аннулировании адресов на территории Веселовского сельского поселения Веселовского района  Ростовской области, утвержденным Решением Собрания депутатов Веселовского сельского поселения от 30.07.2015 № 99, руководствуясь Уставом Муниципального образования «Веселовское сельское поселение»,
Собрание депутатов Веселовского сельского поселения,
РЕШАЕТ:

1. Присвоить адресное наименование площади, формируемой  в поселке Веселый Веселовского района Ростовской области по ул. Ленинской – площадь имени Балашова.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Весёловского
сельского поселения                                                                             А.Н. Ищенко
п. Весёлый

30 сентября 2015 года
№ 107
PAGE
2